

BIOVAX TRYCHOLOGIC SIWIENIE Serum do skóry głowy 50 ml

Cena: 29,49 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	OCEANIC S.A.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis BioVax Trichologic to linia stworzona w oparciu o prawidłową logikę w podejściu do pielęgnacji włosów, której podstawą jest zdrowa skóra głowy. Trichologiczna seria dermokosmetyków stworzona w nowoczesnym Laboratorium Badawczym we współpracy z lekarzami dermatologii oraz Trychologami. To innowacyjne produkty, bezpieczne dla wymagającej skóry głowy, zapewniające widoczne efekty i przyjemność stosowania, których skuteczność działania potwierdzają liczne badania. Specjalistyczna kuracja do włosów wypadających i wrażliwej skóry zawiera składniki o wielokierunkowym, udowodnionym działaniu. 1% Tetrapeptyd Complex zawiera biomimetyczny peptyd, który zapobiega utracie włosów i stymuluje cebulki do wzrostu. Dzięki niemu, włosy rosną szybciej, a ich wypadanie jest widocznie ograniczone. 1,3% Arginina-Biotyna CPLX to kompleks aktywnych składników hamujący wypadanie słabych włosów i stymulujący do odrastania nowych i zdrowych. Kompleks dotleniający i 1% proteiny roślinne odżywiają, wzmacniają i dotleniają cebulki, pozytywnie wpływając na wzrost zdrowych włosów. Kuracja intensywnie pobudza cykl wzrostu włosa i zwiększa ilość aktywnych cebulek, dodając włosom objętości. Innowacyjna, lekka i nietłusta formuła nie obciąża oraz nie powoduje szybszego przetłuszczania się włosów. Wskazania: włosy przerzedzone, wypadające okresowo i przewlekłe, wrażliwa skóra głowy, pocovidowe wypadanie włosów. Składniki aktywne: • 1% Tetrapeptyd Complex - Biomimetyczny peptyd, który pobudza cykl wzrostu włosa, stymulując cebulki w fazie anagenu. • 1,3% Arginina-Biotyna Cplx - Kompleks składników dedykowanych wypadającym włosom – stymuluje mikrokrążenie w cebulce włosa i pozytywnie wpływa na podziały komórkowe intensyfikując tempo wzrostu. • 1% Proteiny Roślinne - Białka roślinne, odbudowujące i wygładzające strukturę włosa. • Kompleks Dotleniający - Kompleks minerałów, który usprawnia proces transportu tlenu do cebulki włosa, pozytywnie wpływając na jego wzrost. Skuteczność potwierdzona w badaniach*: • hamuje przedwczesne wypadanie • regeneruje cebulki i pobudza włosy do wzrostu • stymuluje odrastanie i zwiększa objętość • widocznie i odczuwalnie zdrowsze włosy* Badanie aplikacyjne przeprowadzone w niezależnym Laboratorium Badawczym po 4. tygodniach stosowania. **Sposób użycia** Przed każdym użyciem wstrząśnij butelkę. Aby równomiernie zaaplikować, nanieś całą objętość pipety, wypuszczając po kropelce na różne miejsca skóry głowy. Wmasuj serum w skórę w celu rozprowadzenia i lepszego wchłonięcia. Nie spłukuj. Stosuj raz dziennie. Dla osiągnięcia najlepszych rezultatów uzupełnij pielęgnację o pozostałe produkty z linii BioVax Trichologic Łupież. **Skład** Aqua, Hydrolyzed Vegetable Protein PG-Propyl Silanetriol, Acetyl Tetrapeptide-3, Arginine, Biotin, Magnesium Aspartate, Zinc Gluconate, Copper Gluconate, Trifolium Pratense Flower Extract, Urea, Butylene Glycol, Dextran, Cetrimonium Chloride, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Hydroxyacetophenone, 1.2-Hexanediol, Disodium Phosphate, Citric Acid, Sodium Citrate, Trideceth-9, Sodium

Benzoate, Potassium Sorbate, Phenoxyethanol, Parfum, Hexyl Cinnamal, Hydroxycitronellal